1228

lonicat ad solvendi succumbentem cum annuam essentiam
 et capite legitimum vel Precentorem Quatuordecim
 florenzorum pro mensura et unius poloniam pro iure in
 scripserunt proel commeterent. Quod sicut cum
 summa essentiali imctum in bonis sine et recognoscere qualiter
 omnibus hereditariis per eum debet et iniquitabilis habet
 et posse extenditur et extendi debet. Preterea supra
 minantur recognoscere et cum succumbentibus in bonis suis et factis
 omnibus obligat et inquitur. **1228**
 Premissis ac illius posteris hereditariis partibus et his
 et his Caspiti ad dicta Lina Premissis ante decessum
 omnibus cum transportare sub vobis Decentorem octo
 ginta florenzorum pro mensura et unius poloniam. Pro quaque
 summa essentiali simul cum vobis imctum cum vobis
 factis et his. Et quacumque causa succumbentis quous et
 offensa recognoscere cum succumbentibus suis et dicto Mar-
 tino Pellionis vel eius posteris litteris remiserit, tunc
 vobis a terris et iuribus suis ac foro suis quibusvis pro-
 priis et competentibus coram officio iurum Caspiti Premissis
 cui se Caspiti proel respectu cum succumbentibus ac bonis
 suis et factis debent vobis que ad respondendum et satisfaci-
 endum proel satisfactionem subijcit semper in primo cita-
 tionis termino tanquam proemptorio ubi parere videtur
 et loco inferius pro citate debent et inferius pro totius
 quoties opus fuerit satisfacere cum succumbentibus tenentibus
 annuam heremum primam ac alios consequenter nullam exquiri
 sita et colles excoquitato tum actiones pro maiori vna
 infirmitate eorum minorum vna bello, ex parte vna
 bellica in vna hostium dura postifera Comunionem

gnati et particulari, absque a Regno inter regno negotio
 et omnibus quous sacre Regis velle Regi pub. ac milita-
 rij lites quibusvis Regalibus ac quovis subalternis
 Ann etiam iurum ordi quous Tribunatus Regni Lu-
 bliner seu alio cuiusvis, nec non eiusdem officio
 fatalis iuris suspensa, pennis Trium et hereditariis in vna
 Dilationem vel retardationem minimam quietor, motionibus
 senis et appellationibus ac causis per aditones pro-
 sequutionibus differenda et evadenda, in vna et ante suc-
 cessibus debent iuris remissionem abrenunciare, quod et sua
 successores sui amplius totius causa nulla in quibusvis
 Annis offensa poloniamque iniuriam obstant. **1229**

Inter Shoruti comutatio.

Compendi personarum cor offe et Actus Caspiti
 Premissis et hoc proel. **1229**
 Lucemici Shorutba de Mlodaticze filius ab vna et
 Martine Shorutba quous olim Georgij Shorutba filij
 fratres germani patre et ab alia parte. A terris
 et iuribus suis ac foro quilibet suo competentibus nec de
 proel de iurisdictioni Caspiti Premissis et cum se
 cum succumbentibus ac bonis suis quous debent que ad actum
 et effectum proel inferius attinet incorporandam fieri
 et corpus existens proel vna ac per ipsum recogno-
 verit et quilibet eorum suo pro inter offe recognovit
 Talem inter se fecisse bonorum infra factorum suorum hereditariis
 perpetuam irrevocabilem ac in vna
 in vna Comutationem. Dand sibi ab invicem bo-
 na pro bonis, terrarum pro terra, hereditatem pro hereditate
 et ita. Ita vna que Caspiti quous et Actus Shorutba

1230

bona sua hereditaria videlicet Poponem in Possada suburbij
 oppidij nunc Civitate Dybbel in mediocanis agris residens
 seu metum sine Poponate, quem ipse recognoscere
 vigore carta divisionis inter Gualdum Gnosob olim Ludovich
 et Georgium Skenobij eorumque recognoscere parentes habuit
 ab invicem per mediocanis sine Popone tenent et po-
 ssidebant, Nec non medietatem landum agris per eadem
 Poponatum in Possada videlicet suburbij oppidij nunc Civitate
 Dybbel sita et iacob, cum omni iure suo dominio et proprie-
 tate omnibusque bonis altitudinis ac stilitatibus
 quatuor vicinis ita late longe et circumferentiis prout
 in suis metis et limitibus continentur, interibi ac suis pa-
 tris C. proterqua edificijs in eadem Poponate constructe
 que ad portum, constructe sine Gualdo Martino Skeno-
 ba fratre sui patris ad id ad eadem liberum et cum
 quibus reservat. Predicto Gualdo Martino Skenoba
 fratri suo germano patris et eius successoribus pro bo-
 nis infra scriptis dedit contulavit ac inrensibus resigna-
 vit iurisdictionis temporibus. Prænominate autem Ge-
 orgius Skenobij Skenoba pro suis bonis superscriptis
 caris sibi per Gualdum Skenobam fratrem suum
 patris sui iurisdictionis resignavit bona itidem
 sua hereditaria videlicet Poponem in villa homonovicze in me-
 dio lando agris residens, seu metum sine Poponate
 quem ipse recognoscere vigore divisionis cartae inter Ant-
 onium eorum habuit ab invicem in Gualdo tenent et
 possidebant, Nec non medietatem landum agris sine be-
 neditariis penes exarationem Curiam ad obsequium
 dooreslucgo, atque hoc ius medietatem landum Gualdi agris
 penes Possada iacob, non remote à Curia villa homono-

vicz sine Gualdo Antio Skenoba propter cum omni
 iure suo dominio et proprietate omnibusque bonis
 altitudinis ac stilitatibus quatuor vicinis ita late
 longe et circumferentiis prout in suis metis et limitibus co-
 tintentur, supranominato Gualdo Antio Skenoba fratri
 suo patris et eius successoribus dedit contulavit ac inrensibus
 vocatur resignavit temporibus perpetuis. Ita tamen
 quod si Gualdo Skenoba cum suis successoribus Gualdum
 Poponatum in villa homonovicze sita totum et integrum
 cum agris et pratis atque Curia ad hoc ius Poponatum
 pertinet cum omni iure superscriptum est iure dominio
 et proprietate altitudinisque vicinis tenent habebit
 et possidebit. Similiter quoque Gualdo Martino Skeno-
 ba cum suis posteris Gualdum Poponatum in Possada
 sita totum et integrum cum vicinis altitudinis ac stilitatibus
 medietatem landum agris Curiam ad hoc ius Poponatum
 antiquitus pertinet cum omni etiam iure superscriptum
 est iure dominio et proprietate altitudinisque vicinis
 sita tenent et possidebit modo perpetuis et inrensibus
 bilis contulavit. Et iam Gualdi Contulavit
 et eorum sibi invicem in bona Gualdi sic con-
 tata volent transmissionem et actuali possessionem per
 Martinum Polam quemcumque de in bonis predictis
 interim cum ad eorum eundem et assignationem
 iudicis quicunque cum eorum debilibus et parte obsequii
 libet parte successorum illius venerit daturos et ad-
 missuros eorumque nec per se nec per alios quatuor
 submissis personis impugnativis se cum successoribus in
 bonis quolibet parte suis vicinis beneditariis et obli-
 gatoris mobilibus et immobilibus habitis et habiturus

1231

1232

et inimicam pars altera alteri ac postea obligant et in-
scribunt, sub omni Tribus ad simplicem verbi
assertionem absque iuramento corporali taxant. Appresen-
tationem huiusmodi intrusionis et actuali possessione
per totum Communitatis ac successorum illorum bona pre-
dicta sicut quicquid eorum in eis inter se Communitate
tenent habent possessionem ac usum suos et suorum
successores beneplacito committere acriter respondit.
Et debent ac tenentur predicti Communitatis per-
sonarumque cum successoribus in bonis quolibet parte
suis omnibus beneficiis et obligationibus in libris et in-
libris habere et habere pars altera alteri mutuo
et inimicam obligant et inscribunt et sicut successores
inimicam actionem bonorum suorum ab omni impetitione
iudiciali nempe in Auctore Shonkha a quodam Caspario
Shonkha fratre suo tum etiam ab aliis personis status
sexus ac conditionis cuiuscumque existant tum in personis
quibusvis prioribus et posterioribus debent sine ulla
reformatione ac adulationibus cuiuscumque personarum
bonis facte et facturi, nec non citationibus conciliantibus
negotiationibus immotetur posse et possunt lucrisque
et pluri ac personis quibusvis iudicariis in eis
bonis presentibus et futuris tunc quocumque opus fuerit
Coram omni iudice et offitio regni per omnes personarum
Tribus huiusmodi defendere minime elibere interesse
esse pacificare bonorumque eorum semper et absque iudicio
et libere facturi, nec insistent cum successoribus sine parte
altera alteri ac postea, possidem bonorum eorumque per-
sonarum et acimere debent sub omni Tribus simpli-

ci verbo absque iuramento corporali taxant. Proterea
significati recognoscunt se cum successoribus in bonis suis
et bonis beneficiis et obligationibus in libris et in-
libris habere et habere pars altera alteri mutuo et inimicam obligant
et inscribunt partem ipsorum ex his Actis Capituli 1233
Acta Curie Premislensium propriis vel suis Termi-
nis Tribus Premislensium, seu prima vel secunda Hicore
eorumque Terminus Premislensium in quibus possessione quoslibet
vult prius et proximis Premislensium cellulis hinc
portant Et circa transportum eiusque ipsorum genti-
vitas vult Auctore Shonkha Casparium de orybo-
roque predictis de Martine Shonkha Holigaberg
Confertis suis litteras cum amicis cuiuscumque eorum
ambus de linea propria proximis ac consanguinis
et aliis sine inscriptione partem que ad iura illorum dicit
reformationem et adulationem ac alia quibusvis eorum
nec non ipsorum ipsorum vult concernit. Nichilo-
minus predictis Auctore Shonkha Caspario
fratrem eorum ad approbandum per eum pro eis inter-
esse huiusmodi inscriptionem Communitatis similis
personarum inter ipsos facientium dum annos illius statuti
fuerit appropinquans ad eandem Acta Curie Premislensium
intra decimum unius anni post assensum unius
litteris statuti personarum statuti, sub omni Tribus
personarum simpliciter verbo absque iuramento corporali
taxant per partem non completam partem completam
et quicquid observant ac sicut successoribus ac plerumque
intermittit Communitatem. Pro quibusvis annis
cuiuslibet simpliciter verbo taxant ex quacumque causa
succumbant, quibus sicut pars altera alteri ac postea